

KS Assistance ApS

Birkmosevej 28
6950 Ringkøbing

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/06/2019

Helle Skadborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KS Assistance ApS
Birkmosevej 28
6950 Ringkøbing

Telefonnummer: 97323477

CVR-nr: 29134162
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i indeværende regnskabsår bestået i godstransport og anden special assistance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 35.598 kr. mod et overskud på 66.254 kr. i 2017.

Årets resultat skal ses i lyset af, at selskabet stadig er i opstartsfasen inden for specialassistance, men anses dog for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt kan forrykke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		2.853.056	2.074.848
Personaleomkostninger		-2.017.313	-1.174.519
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-603.579	-618.018
Resultat af ordinær primær drift		232.164	282.311
Andre finansielle indtægter		724	8.246
Øvrige finansielle omkostninger		-276.188	-213.451
Ordinært resultat før skat		-43.300	77.106
Skat af årets resultat		-7.702	-10.852
Årets resultat		-35.598	66.254
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-35.598	66.254
I alt		-35.598	66.254

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		1.022.548	1.069.717
Produktionsanlæg og maskiner		765.768	1.316.679
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.334.303	3.600.716
Materielle anlægsaktiver i alt		7.122.619	5.987.112
Anlægsaktiver i alt		7.122.619	5.987.112
Varebeholdninger i alt		410.386	429.783
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		908.421	529.528
Igangværende arbejder for fremmed regning		183.500	125.000
Tilgodehavende skat		6.000	6.000
Andre tilgodehavender		65.106	194.103
Tilgodehavender i alt		1.573.413	854.631
Omsætningsaktiver i alt		1.573.413	1.284.414
Aktiver i alt		8.696.032	7.271.526

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		594.709	630.307
Egenkapital i alt		719.709	755.307
Hensættelse til udskudt skat		1.053	8.755
Hensatte forpligtelser i alt		1.053	8.755
Gæld til banker		5.974.500	4.574.479
Ansvarlig lånekapital		440.000	440.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.414.500	5.014.479
Gæld til banker		770.878	384.285
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		789.892	1.108.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.560.770	1.492.985
Gældsforpligtelser i alt		7.975.270	6.507.464
Passiver i alt		8.696.032	7.271.526

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret